Администрация Шилыковского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
_________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.09.2021                                                                                                        №107

[bookmark: _Hlk83642760]О внесении изменений в Постановление администрации Шилыковского сельского поселения №71 от 15.06.2021г «О Порядке утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования Шилыковское сельское поселение Лежневского муниципального района Ивановской области и требований к их содержанию»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», администрация Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на основании ст. 7(п.16) Устава Шилыковского сельского поселения  Лежневского муниципального района Ивановской области, руководствуясь экспертным заключением главного правового управления Правительства Ивановской области №2202 от 15.09.2021г., Администрация Шилыковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление №71 от 15.06.2021г «О Порядке утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования Шилыковское сельское поселение Лежневского муниципального района Ивановской области и требований к их содержанию»:
-   п.2 Постановления изложить в новой редакции:
            «Постановление подлежит обнародованию согласно части 11 статьи 38 Устава Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области».

Глава Шилыковского сельского поселения                                                    М.А.Сорокина